Diast
christi
ditione

Regia
christi
ptas.

Sacer
dotalis
christi
gnitas.

Triplex
sacerdo
nis
offi
cium.

regalem: q: dñs ortus est de tribu iuda: quia de domina
 ora de tribu iuda: vt cantat ecclesia. ⁊ dicitur d'artib. j.
 ⁊ l'eb. vij. que tribus iuda est tribus regalis. vt ita fit ea
 dem sacerdotalis ⁊ regalis: ⁊ vnus ⁊ idem christus fit sa
 cerdos ⁊ rex. Sic etiam regnū israeliticū temporale fuit
 ⁊ mutatus in regnū christi quod eternū est. vnde Ruca. f.
 Regni eius nō erit finis. cui⁹ mutatiōis figura precessit
 quū Saule abiecto d'uid substitutus est in regnū. f. Reg
 gū. r'ij. Quod autē alicubi regnū illud ⁊ sacerdotiū eter
 nū intelligendum est de regno ⁊ sacerdotio christi: qd
 p' illud figurabat. De sacerdotio etiā ⁊ regno christi loq
 tur ap'ls in epistola supra dicta ad l'eb. vij. in p'n. inducēs
 similitudine de melchisedech q' fuit rex ⁊ sacerdos dei al
 tissimi. Idem B'n. r'ij. qui vt gl'of. dicit in epla ad l'eb.
 nō per hominē sed p' deum constitutus est: ⁊ interpretatur
 rex iustitie. ⁊ dicitur rex salem: qd est rex pacis: sine pa
 tre ⁊ matre ⁊ genealogia: quia scriptura hoc de illo non
 refert. neq' initium dierū neq' finem vite habens. assimis
 latus autē filio dei manet sacerdos in eternū: quī est rex
 iustitie: q' suos iustos facit: ⁊ per iustitiā regit in hoc secu
 lo: ⁊ rex pacis. et in li. decre. Rex pacificus. quia quos hic
 regit in iustitiā nō desinit post regere in pace eterna. Sa
 cerdos dei summi: q' se in ara crucis obrulit. Sine patre
 fm carnē. Sine matre fm diuinitates. Sine genealogia:
 quia filios carnales nō habuit. Neq' initii dierum neq'
 finē habens: quia coeternus patri: ⁊ alpha ⁊ o. Apoc. c. f.
 ⁊ sicur gl'of. subdit. Et si oēs patriarche ⁊ p'phete figura
 christi fuerunt: melchisedech tamen specialis: qui non de
 vere iudeo: vt quidam dicit: processit in typum sacer
 do christi: quia dicit sacerdos fm ordinē melchisedech
 multis modis. l'eb. vij. ⁊ in ps. dicit dñs. ⁊ de conse. di. ij.
 accipite. ad de hic qd dicit de hoc. s. in. xxxvij. ar. in. s. xxxvj.
 ar. h. f. de pote. vero. Ad huc sup' illud ad l'eb. ix. introi
 uit semel in sancta. dicit gl'of. beati Aug. Quū em christ'
 rex ⁊ sacerdos: rex pugnavit p' nobis. sacerdos obrulit se
 p' nobis. de cose. dist. ij. sacerdos dei. ⁊ idem b'nus Aug. in
 lib. lxxij. questionū: vbi exponit christi miraculū de q'ncq'
 panibus ⁊ duobus piscibus: ait inter cetera q' q'ncq' pas
 nes hodie accipiunt inter legem moysaica m' populi israeli
 ticū significant. duo autem pisces qui sua uenem saporem
 pani dabant: duas illas per dñas videntur significare: q'
 bus ille populus regēbatur. vt per eas cōsiliū moderat
 men acciperet: regiam scz ⁊ sacerdotalem: ad quas etiā
 illa sacrosancti vnctio pertinebat. et de sacra vnc. c. f. quas
 rum officium erat p'ocellis ac fructibus nūq' frangi atq'
 corripit: violentas turbatū contradictiones tamq' ad
 uersantes vndas sepe diripere. Que tamen due perso
 ne dñm nostrū p'figurabant: ambas em ipse solus sub
 stituit: nec figurate sed p'prie solus impleuit. Nam ⁊ rex
 noster est iesus christus: qui nobis pugnavit ⁊ vincendi
 demonstravit exemplū: in carne mortali petā nostra susci
 piens: tentatiōibus inimicō: illecebrosis nec tenebrosis
 cedēs: postremo eruens se carne: p'ncipatus ⁊ potestates
 expoliās fiducialiter: ⁊ triūphans eas in semetipso. Ipse
 est etiam sacerdos fm ordinem melchisedech: qui seipm
 obrulit holocaustū p' o' peccatis. ps. xxxij. holocaustum
 ⁊ o' peccato ⁊ c. sequit. tūc dicit ecce venio. Ad sacerdo
 talem quippe p'fonaz pertinet emūdatio ⁊ abolitio pec
 catorū. De hac duplici potētia christi dicit ap'ls. f. ad Ro
 s. de christo loquēs. Factus est inquit nobis a deo sapiens
 tia ⁊ iustitia ⁊ sanctificatio ac redemptio. Sapientia em
 ad ordinandū: ⁊ iustitia ad iudicandū: p'pria sunt regie
 dignitatis: quā sequitur iudicaria potestas. Sanctificas
 tio autem q' redemptio: ad sacerdotale spectant p'tates.
 Dicit autē christus esse rex nō solū regni celestis ⁊ eterni:
 sed etiā temporalis ⁊ terreni: q' celestia simul ⁊ terrena
 dispensat ⁊ iudicat. Ipse est gladius q' erit de ore eius ex
 vtraq' parte acur'. Apoc. c. f. r. x. c. et de puile. ex ore.
 Unus em gladius: vna est eius regia p'tas. que tū duas
 partes hz p'pter regnū celestij ⁊ terrestrij. nō tamen dū